【99學年度校安通報第 19號】

日期：100 年 1 月 12 日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：小叮嚀  大祝福

一、 近日氣溫驟降且同學都在忙期末考，請注意壓力調適及保暖。

二、 本週結束同學開始放寒假，不管住校或是賃居在外，請注意貴重物品保

管，以防失竊。

三、 寒假及過年期間從事休閒或打工活動，請注意活動及打工安全。

四、  使用電器及瓦斯用品，請注意用電安全及防範一氧化碳中毒事件。

五、 放假期間使用交通工具機會增加，請遵守交通規則及注意行車安全。

六、 上網流言及網路購物，請注意法律責任及防詐騙。

七、任何事有疑問，最好徵詢一下家長、導師，也歡迎致電本校校安中心，

電話 05-2717373。

八、祝您新年快樂、假期愉快、闔家平安。

校安中心   敬送

祝
福
您
： 新

年
快
樂
！

恭
喜
發
財
！

萬
事
如
意
！